



REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Determina n°452 del 05 dicembre 2022

OGGETTO: Impegno somme acquisto materiale di consumo – Parco d'Orleans CIG ZEA38ECBA2

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO la L.R. n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;

VISTA la L.R. n° 14 del 25/05/2022 di "Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2022-2024" pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte I) n. 26 del 28-05-2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 10 del 28/03/2022 di *approvazione bilancio di previsione anno 2022 e bilancio pluriennale 2022, 2023 e 2024*, approvato con D.R.S. n. 2316 del 09/06/2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 22 del 29/07/2022 di *approvazione assessment al bilancio di previsione anno 2022 e bilancio pluriennale 2022, 2023 e 2024*, approvata con D.R.S. n. 3706 del 14/09/2022;

Considerato che è stato affidato per le vie brevi alla ditta Hydro Elettro Color Center Sas – Via San Martino 65 – 90137 Palermo P. Iva 05097760820, la fornitura di materiale di consumo destinato al Parco d'Orleans per il costo complessivo preventivato di € 916,21 Iva inclusa;

VISTA fattura n. 2728/A del 02/12/2022 emessa dalla ditta Hydro Elettro Color Center sas per l'importo di € 916,21 Iva inclusa;

D E T E R M I N A

In conformità delle premesse di:

- **liquidazione** la fattura n. 2728/A del 02/12/2022 per l'importo di € 916,21 Iva inclusa per la fornitura di materiale di consumo per il Parco d'Orleans emessa dalla ditta **Hydro Elettro Color Center Sas** – Via San Martino 65 – 90137 Palermo P. Iva 05097760820, addebitando le spese sul Cap. 132 del bilancio dell'Istituto per l'esercizio finanziario 2022;
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2022.

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO

DELL'ISTITUTO PER L'ANNO

Palermo, lì.....

Il Ragioniere

C. Scatito



- [Accessibilità](#)
 - [Contattaci](#)
 - [Privacy-Cookies](#)
- Smart CIG



ANINC AUTORITÀ
NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

- [Anticorruzione](#)
- [Servizi per le amministrazioni pubbliche](#)
- [Missione e competenze](#)
- [Amministrazione Trasparente](#)

[Home](#) / [Servizi](#) / [Servizi ad Accesso riservato](#) / [Smart CIG](#) / [Lista comunicazioni dati](#) / [Dettaglio CIG](#)

Utente: Antonio Console

Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA -
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

[Cambia profilo](#) - [Logout](#)

- [Home](#)
- [Gestione smart CIG](#)
 - [Richiedi](#)
 - [Visualizza lista](#)
- [Gestione CARNET di smart CIG](#)
 - [Rendiconta](#)
 - [Visualizza lista](#)

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettagli della comunicazione	
CIG	ZE A38ECBA2
Stato	CIG COMUNICATO
Fattispecie contrattuale	CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A
Importo	€ 40.000
Oggetto	€ 751,00
Procedura di scelta contraente	acquisto materiale di consumo Parco
Oggetto principale del contratto	d'Orleans
CIG accordo quadro	AFFIDAMENTO DIRETTO
CUP	FORNITURE
-	-
-	-

Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015

Motivo richiesta CIG

[Annulla Comunicazione](#) [Modifica](#)

VI.4.3

COM01OE/10.119.142.122

Contatti

protocollo@pec.anticorruzione.it

Contact Center

800 - 89 69 36 / +39 06 62289571

Quicklinks

- [Portale istituzionale](#)
- [Portale servizi](#)

Sezione Link Utili

- [Note legali](#)
- [Copyright](#)
- [Privacy-Cookies](#)
- [Accessibilità](#)

HYDRO ELETTRO COLOR CENTER SAS
VIA SAN MARTINO,65

90136 PALERMO (PA)
P.Iva 05097760820 C.F. 05097760820
Codice

Spelle
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
VIA ROCCAZZO,85
90136 PALERMO (PA)
P.Iva 00122000821 C.F. 00122000821

Fatt.differita art.21 c4 2728/A del 02-12-2022
Id. SDI 8557289605

Protocollo 7699 del 03-12-22 Pag. 1 di 2

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
DDT N°4503 DEL 28/09/22							
1744	pozzetto 55x55	PZ	2.000	42.622131		85,24	22
3734	luccchetto arco lungo-50	PZ	1.000	5.737704		5,74	22
DDT N°4683 DEL 11/10/22							
5462	buffa tassello 20 cm 250 pz	PZ	1.000	3.278688		3,28	22
798	tasselli bide	PZ	1.000	4.508196		4,51	22
3729	luccchetto corbin 50	UM	1.000	5.573770		5,57	22
2959	punta x muro fischer nrm 6	PZ	1.000	1.803278		1,80	22
DDT N°4781 DEL 17/10/22							
2050	scopa verde	PZ	3.000	6.147540		18,44	22
3697	paletta	PZ	2.000	0.655737		1,31	22
4041	mocio	UM	2.000	1.229508		2,48	22
3695	scopa milly	PZ	2.000	2.049180		4,10	22
4022	manico x scopa	PZ	2.000	1.311475		2,62	22
1965	guanto x esaminazione	PZ	1.000	5.737704		5,74	22
5399	panno vileda 40x36	PZ	1.000	1.638344		1,64	22
2027	osca fresca x topi 150gr	PZ	3.000	1.229508		3,69	22
2533	osca fresca x topi 150gr	PZ	1.000	9.016393		9,02	22
DDT N°5124 DEL 09/11/22							
2263	scopa industriale CM 40	PZ	4.000	2.049180		8,20	22
5164	serie cacciavite beta 1203ds	PZ	1.000	22.950819		22,95	22
1098	tenaglia knipex mm22	PZ	1.000	13.524590		13,52	22
1099	tenaglia knipex mm25	PZ	1.000	14.755737		14,76	22
2050	scopa verde	PZ	3.000	6.147540		18,44	22
3540	pinza universale mm 180 axel	UM	2.000	4.918032		9,84	22
3546	pinza poligrp mm 250 axel	UM	1.000	6.967213		6,97	22
3589	forbice x potatura falci cm 23	PZ	1.000	13.525409		13,53	22
3588	forbice x potatura falci cm 21	UM	1.000	18.442622		18,44	22
3723	luccchetto corbin 40	UM	2.000	3.278688		6,56	22
3733	luccchetto arco lungo-40	PZ	2.000	4.098360		8,20	22
3729	luccchetto corbin 50	UM	4.000	6.393442		25,57	22
3549	multipresa sciucio 6 posti	UM	2.000	7.377868		14,76	22
2145	girarubo svedese 90A° 1quot	PZ	1.000	13.278688		13,28	22
4290	paletta con manico zincata	UM	2.000	5.737704		11,48	22
2198	troncarami alluminio ga0471	PZ	1.000	24.180327		24,18	22
3586	segaccio falci con fodero cm 30	PZ	2.000	15.573770		31,15	22
2738	avvolgi cavo mt 25 3x1,5	PZ	1.000	45.083606		45,08	22
4083	scopa per foglie con manico in pp	UM	1.000	10.655737		10,66	22
4022	manico x scopa	PZ	15.000	1.311475		19,67	22
2197	manico x rastrello	PZ	3.000	2.459016		7,38	22
1350	ovalino N20	PZ	2.000	6.475409		12,95	22
Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce			751,03	

C.	Descrizione	%	Riepilogo Iva	Imponibile	Iva	Es.
		22		750,99	165,22	1

Imponibile	750,99
Imposta Totale	165,22
	916,21

Netto a pagare

Modalità pagamento

Scadenza

Banca

IBAN



HYDRO ELETTRICO COLOR CENTER SAS
VIA SAN MARTINO,65

90136 PALERMO (PA)
P.Iva 05097760820 C.F. 05097760820
Codice

Spett.le
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
VIA ROCCAZZO,85
90136 PALERMO (PA)
P.Iva 0012200821 C.F. 0012200821

Fatt.differita art.21 c4 2728/A del 02-12-2022
Id. SDI 8557289505

Protocollo 7699 del 03-12-22

Pag. 2 di 2

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
1364	astuccio tondo N28	PZ	2,000	4,262295		8,52	22
1370	radiatore N 6	PZ	2,000	2,868852		5,74	22
1208	nastro carta tesa cm3	PZ	2,000	1,885245		3,77	22
1209	nastro carta tesa cm3,8	PZ	2,000	2,131147		4,26	22
5125	guanto lattice nylon rosso 31274	PZ	20,000	1,229508		24,59	22
5573	spatole acciaio mm 120 utilita	PZ	1,000	3,278688		3,28	22
5572	spatola acciaio mm 100 utilita	PZ	1,000	3,032786		3,03	22
4019	carta vetrata gr	UM	10,000	0,696721		6,97	22
2782	guanto fiore vitello	PZ	4,000	3,607377		14,43	22
3918	nastro isolante 19x25 marrone	PZ	4,000	1,066393		4,27	22
4163	carta abrasiva	UM	10,000	0,327868		3,28	22
4160	doppia spina sciucio 16 A	PZ	4,000	2,868852		11,48	22
5059	set spatole in plastica 4 pz 44927	PZ	1,000	2,049180		2,05	22
4184	impregnante noce scuro 2,5 l	UM	2,000	30,327868		60,66	22
5687	zincoflex 2,5 lt	PZ	2,000	38,523770		77,05	22
3339	DILUENTE SINTETICO	PZ	2,000	2,459016		4,92	22

*Materiale trasferito al Parco
Oleoso.
Fedi opera impiego e liquidato*



Ammontamento

Bollo

Ritenuta

Imponibile merce

751,03

C.	Descrizione	%	Riepilogo Iva	Imponibile	Iva	Es.
		22		750,99	165,22	1

Imponibile	750,99
Imposta	165,22
Totale	916,21

Netto a pagare

Modalità pagamento

Scadenza

Banca

IBAN